0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 апреля 2025 года № 328-п
О прекращении публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:081701:179
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,
на основании обращения Публичного акционерного общества «Россети Сибирь» от 2 апреля 2025 года № Вх-ДАГ-П/3305 постановляю:

1. Прекратить публичный сервитут в отношении части земельного участка площадью 473 кв. м, входящей в состав земельного участка
с кадастровым номером 55:36:081701:179, площадью 8093 кв. м, относящегося к категории земель населенных пунктов, местоположение: Омская область, город Омск, товарищество собственников недвижимости «Садоводческое некоммерческое товарищество «Степные Зори».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить копию настоящего постановления в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Омской области.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомина.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин